РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.11.2022       № 71

Об утверждении перечня

объектов государственной

собственности Смоленской

области, передаваемых

безвозмездно в муниципальную

собственность муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

          В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года № 22-з

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области

от 29.08.2002 г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность

муниципального образования и передачи объектов государственной

собственности Смоленской области в собственность муниципального

образования», Уставом муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области,

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШИЛ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной

собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно

в муниципальную собственность муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области согласно приложению.

     2.  Прилагаемый перечень направить в Администрацию Смоленской области

для согласования и принятия соответствующего решения.

Председатель Ершичского                        Глава муниципального образования –

районного Совета депутатов                     Ершичский район Смоленской области

________________ О.Г. Авдюшкина      __________________В.Е. Абраменков

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                         решением Ершичского районного

                                                                         Совета депутатов от 25.11.2022  № 71

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

 передаваемых безвозмездно в муниципальную  собственность

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Наименование товара Серийный

номер

Количе -

ство

шт.

Цена за

единицу,

        руб.

Сумма,

         руб.

   1. МФУ Pantum M6550NW CE4E100379

CE4E100218

CE4E099917

CE4E095394

4 17 007,74 68 030,96